

Ingemann Packaging A/S

Tingbjergvej 6, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 38 78 43 31

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Niels Ingemann Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingemann Packaging A/S

Tingbjergvej 6

4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 38 78 43 31

Stiftet: 7. juli 2017

Hjemsted: Bjæverskov

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Niels Ingemann Møller, Formand

Carl Erik Skovgaard

Lars Saquero Møller

Thorkild Gunner Falkentoft

Direktion

Thorkild Gunner Falkentoft

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel med samt produktion af emballageprodukter til brug i industri og detailhandlen og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved måling af goodwill. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760.260 kr. mod 876.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.899 kr. mod -476.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	760.260	876.547
2 Personaleomkostninger	-811.679	-793.455
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-323.977	-493.834
Driftsresultat	-375.396	-410.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.082	0
Andre finansielle indtægter	4.192	21.917
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.480	-222.271
Resultat før skat	-448.602	-611.096
Skat af årets resultat	98.703	134.441
Årets resultat	-349.899	-476.655
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.899	-476.655
Disponeret i alt	-349.899	-476.655

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.270.391	1.587.989
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.391</u>	<u>1.587.989</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.979	6.420
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.979</u>	<u>6.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.276.370</u>	<u>1.594.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	214.329	397.424
	Varebeholdninger i alt	<u>214.329</u>	<u>397.424</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.877	1.473.637
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.698	544.195
	Udskudte skatteaktiver	0	35.644
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.040	0
	Andre tilgodehavender	37.313	35.789
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.141
	Tilgodehavender i alt	<u>1.129.928</u>	<u>2.104.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.686</u>	<u>441</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.943</u>	<u>2.502.271</u>
	Aktiver i alt	<u>2.652.313</u>	<u>4.096.680</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.059	363.958
Egenkapital i alt	514.059	863.958
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.144	0
Hensatte forpligtelser i alt	71.144	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186.709	1.113.972
Anden gæld	99.911	90.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.620	1.203.972
Gæld til pengeinstitutter	0	635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.116	1.547.384
Anden gæld	134.374	480.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.490	2.028.750
Gældsforpligtelser i alt	2.067.110	3.232.722
Passiver i alt	2.652.313	4.096.680

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	363.958	863.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-349.899</u>	<u>-349.899</u>
	<u>500.000</u>	<u>14.059</u>	<u>514.059</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af Goodwill:

Selskabet har pr. 30. juni 2023 indregnet værdi af goodwill på t.kr. 1.270. Selskabet forventer inden for det kommende år at have en positiv indtjening. Det er derfor selskabets forventning, at værdien af goodwill mindst svarer til de indregnede beløb. Dette skøn er behæftet med usikkerhed, da budgettet er behæftet med usikkerhed.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	566.925	694.980
Pensioner	238.610	90.000
Andre omkostninger til social sikring	6.144	8.475
	<u>811.679</u>	<u>793.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.786	32.216
Andre finansielle omkostninger	45.694	190.055
	<u>95.480</u>	<u>222.271</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
4. Goodwill				
Kostpris 1. juli 2022	3.175.978	3.175.978		
Kostpris 30. juni 2023	3.175.978	3.175.978		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.587.989	-1.270.391		
Årets afskrivninger	-317.598	-317.598		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.905.587	-1.587.989		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.270.391	1.587.989		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022	881.182	881.182		
Tilgang i årets løb	5.938	0		
Kostpris 30. juni 2023	887.120	881.182		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-874.762	-698.526		
Årets afskrivninger	-6.379	-176.236		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-881.141	-874.762		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.979	6.420		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2023	fristet gæld	30/6 2023	30/6 2023
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186.709	0	1.186.709	0
Anden gæld	99.911	0	99.911	0
	1.286.620	0	1.286.620	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ulimiteret stillet sikkerhed for alt mellemværende med søsterselskabet Ingemann Components A/S' pengeinstitut.				

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med INGEMANN A/S AF 1989, CVR-nr. 13229570, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
